
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr 4/25/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 11.12.2018r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na
realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego
domu pomocy społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych w okresie od 1
stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r".

Na podstawie art. 15 ust.2a i 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.
U. z 2018r. poz. 450 z późn.zm.) oraz uchwały 184/1809/2018 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 24.10.2018r. w sprawie
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą
„Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego domu pomocy społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i
przewlekle somatycznie chorych w okresie od 1 stycznia 2019r. do 31 grudnia 2023r." - uchwala się, co następuje:

§ 1

Powołuje się Komisję Konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację
zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej pod nazwą „Prowadzenie na terenie powiatu mrągowskiego domu pomocy
społecznej na 100 miejsc dla osób w podeszłym wieku i przewlekle somatycznie chorych w okresie od 1 stycznia 2019r. do
31 grudnia 2023r" w następującym składzie:

Pan Paweł Długoborski (przedstawiciel organu wykonawczego) – Przewodniczący1.
Pani Jolanta Kowalczyk (przedstawiciel PCPR) – członek2.
Pani Bożena Kulikowska (przedstawiciel PCPR) - członek3.
Pani Jolanta Iwanicka (przedstawiciel organizacji pozarządowej) - członek4.
Pani Teresa Gieczewska (przedstawiciel organizacji pozarządowej) - członek5.

§ 2

Tryb pracy Komisji Konkursowej określa Regulamin, którego treść zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3

Przy ocenie ofert konkursowych Komisja kieruje się kryteriami określonymi w ogłoszeniu konkursowym.1.
W trakcie oceny ofert członkowie Komisji posługują się kartą oceny formalnej i merytorycznej ofert, której treść2.
zawiera załącznik nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Zakres zadań Komisji obejmuje przeprowadzenie postępowania kwalifikacyjnego, w szczególności:1.
dokonanie sprawdzenia zgodności złożonych ofert z przepisami ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. oa.
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu o konkursie,
sprawdzenie złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym,b.
przedłożenie Zarządowi Powiatu Mrągowskiego opinii oraz protokołu z posiedzenia Komisji w sprawiec.
złożonych ofert.

Przebieg posiedzeń Komisji Konkursowej powinien być protokołowany. Protokół w sprawie rozstrzygnięcia konkursu2.
ofert wraz z kartami ocen oraz uzasadnieniem winien być niezwłocznie przekazany Zarządowi Powiatu.
Obsługę organizacyjną Komisji Konkursowej powierza się Powiatowemu Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.3.

§ 5

Wyboru Oferty po zapoznaniu się z opinią Komisji Konkursowej dokonuje Zarząd Powiatu Mrągowskiego.

§ 6

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 4/25/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 11.12.2018r. (54,8 KB)

Załącznik nr 1 (37,8 KB)

Załącznik nr 2 (36,4 KB)

Załącznik nr 3 (19,7 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-25.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-25-zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-25-zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2018-25-zal3.pdf

